
   

Informatīvais paziņojums par iepirkumu 

 

  Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu pagasta pārvalde lauku attīstības 
programmas 2007. – 2013. gadam pasākuma „Vietējās attīstības stratēģijas” ietvaros 
apstiprinātās biedrības  „Attīstības stratēģijas 2008. – 2013. gadam” ieviešanai 4.ass 
413. pasākuma "Lauku ekonomikas dažādošana dzīves kvalitātes veicināšana vietējo 
attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijās" ietvaros veic iepirkumu b ērnu rota ļu 
laukuma aprīkojumam. 

Iepirkuma priekšmets un tehniskā specifikācija 

Izturīgs un drošs bērnu rotaļu laukuma aprīkojums 

Nr. Iekārtas 
nosaukums 

Iekārtas 
izmēri 

Detalizēts iekārtas tehniskais 
apraksts 

Mērvi
enība 

Daudz
ums 

1. Smilšu kaste 300x300 
cm 

Iekārta izgatavota no koka, 
sienu biezums 20mm 

gab. 1 

2. Koka mājiņa  180x180 
cm 

(ārējās 
sienas) 

 

Iekārta izgatavota no koka, 
mājiņas iekšpusē gar sienām 
plaukti, kurus var izmantot 
sēdēšanai. Mājiņai ir 
dekoratīvs priekšnamiņš. 

gab. 1 

3. Kombinētās 
šūpoles ar 
slidkalniņu 

L300xH
200 cm 

Iekārta pamatā izgatavota no 
koka, kombinācijā ar cita  
veida materiāliem. Iekārta 
paredzēta bērniem vecumā no 
2-5 gadiem 

gab. 1 

4. Vingrošanas 
pilsētiņa 

L400xB
100x 
H180 
cm 

Iekārta pamatā izgatavota no 
koka, kombinācijā ar cita  
veida materiāliem. Iekārta 
paredzēta bērniem vecumā no 
6-10 gadiem 

gab. 1 

5. Karuselis D1,6xH
0,45 cm 

Iekārta izgatavota no dažāda 
veida materiāliem. Iekārta 
paredzēta bērniem vecumā no 
6-10 gadiem 

gab. 1 

6. Liāna L210xB
70x 
H100 
cm 

Iekārta izgatavota no metāla. 
Iekārta paredzēta bērniem 
vecumā no 3-7gadiem 

gab. 1 



7. Soli 2000x 
400x450 
mm 

Iekārta izgatavota pamatā  no 
koka  ar metāla kājām. 

gab. 4 

Preces vērtībā ir jāiekļauj transportēšanas izdevumi un uzstādīšana! 

Piedāvātajai preces vērtībai ir jābūt nemainīgai 8 (astoņu) mēnešu laikā no 
piedāvājuma iesniegšanas dienas! Šāda veida apliecinājums ir jāpievieno piedāvājuma 
dokumentiem! 

Tehniskā specifikācija var būt nepilnīga un tajā var nebūt detalizētu visu 
nepieciešamo elementu un aprakstu katrā atsevišķā sadaļā. Tādēļ katra pretendenta 
pienākums ir pārliecināties, ka viņu piedāvājums, neatkarīgi no specifikācijām, 
apmierina visas pasūtītāja tehniskās un estētiskās prasības, kā arī Latvijas 
Būvnormatīvus. 

Izvēloties iekārtās paredzētos materiālus vai to adekvātus analogus, jāparedz tikai 
tādus materiālus, izstrādājumus un iekārtas, kuras ir sertificētas atbilstoši Latvijas 
valsts standartam.  

Iepirkuma piedāvājums jāiesniedz elektroniskā veidā pēc adreses 
livija.plavinska@inbox.lv   un jāatsūta pa pastu pēc  adreses Nautrēnu pagasta 
pārvalde, c.Rogovka, Nautrēnu pag., Rēzeknes nov, LV4652 līdz 18.03.2011. 

 

Rēzeknes novada pašvaldības   

Nautrēnu pagasta pārvaldes 

 vadītāja  Līvija Plavinska 

tel. 64628805 ;  mob.tel.29468107 

 

 


